АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З
     13.02.2014г.                                                                     №13

Об утверждении плана действий

по совершенствованию организации питания обучающихся
образовательных организаций Неверкинского района
в 2014 году с учетом проекта государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации и Комиссии при Президенте Российской Федерации по реализации приоритетных национальных проектов и демографической политике от 07 июня 2011г. №Пр- 158ОГС и подготовки к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Неверкинского района, руководствуясь письмом Министерства образования Пензенской области от 24.01.2014г. №217-ин/01-15
Приказываю:

1.Утвердить прилагаемый план действий по совершенствованию организации питания обучающихся образовательных организаций Неверкинского района в 2014 году с учетом проекта государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений (далее - план).
2. Образовательным организациям Неверкинского района обеспечить выполнение утвержденного настоящим приказом плана.
3.Настоящий приказ разместить на сайте Отдела образования Неверкинского района.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «ЦООУ Неверкинского района» А.А.Лялину.

Начальник отдела образования

Неверкинского района
                 О.А.Тарасова